

NormannKirk ApS

Elverhøj 7, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 45 48 37 89

Årsrapport 2025

(fra virksomhedens stiftelse 20. marts - 31. december 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Dirigent:

.....
Sina Normann Kirkeby

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

NormannKirk ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	NormannKirk ApS
Adresse, postnr. by	Elverhøj 7, 9400 Nørresundby
CVR-nr.	45 48 37 89
Stiftet	20. marts 2025
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	20. marts - 31. december 2025
Direktion	Sina Normann Kirkeby, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i kapitalinteresser samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 5.670 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 14.330 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

NormannKirk ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 20. marts - 31. december 2025

Resultatopgørelse

kr.

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Årets resultat

2025

10 mdr.

-5.670

-5.670

-5.670

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat

-5.670
-5.670

NormannKirk ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 20. marts - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>7.000</u>
		<u>7.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	<u>11.080</u>
		<u>11.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.080</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>18.080</u></u>

PASSIVER	
Egenkapital	
Selskabskapital	20.000
Overført resultat	-5.670
Egenkapital i alt	<u>14.330</u>
Gældsforpligtelser	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>18.080</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

NormannKirk ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 20. marts - 31. december 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	20.000	0	20.000
Overført via resultatdisponering	0	-5.670	-5.670
Egenkapital 31. december 2025	<u>20.000</u>	<u>-5.670</u>	<u>14.330</u>

Årsregnskab 20. marts - 31. december 2025

Noter
